B Stadtwerke Ulm/Neu-Ulm
Netze GmbH

Stadtwerke Uim/Neu-Ulm Netze GmbH, KarlstralRe 1-3, 89073 Ulm

8 23c EnWG Netzstrukturdaten Strom

1.  Stromkreislangen

2. Installierte Leistung der Umspannebenen

Netzebene
Hochspannung
Mittelspannung

Niederspannung

Umspannebene

Hochspannung zu Mittelspannung

Mittelspannung zu Niederspannung

3.  Entnommene Jahresarbeit

4.,  Anzahl der Entnahmestellen

5.  Einwohnerzahl im Netzgebiet

6. Versorgte Flache nach § 24 StromNEV

7. Geographische Flache des Netzgebietes

01.04.2025

Netzebene
Hochspannungsnetz
Umspannung HS zu MS
Mittelspannungsnetz
Umspannung MS zu NS
Niederspannungsnetz

Netzebene
Hochspannungsnetz
Umspannung HS zu MS
Mittelspannungsnetz
Umspannung MS zu NS
Niederspannungsnetz

km?2

km?2

Jahr 2024
km km
Kabellange Freileitungslange
28 0
1.081 56
1.592 261
MVA
615
610

Jahresarbeit kWh
165.708.799 kWh
180.248.709 kWh
471.918.936 kWh
912.613 kWh
526.340.645 kWh

Entnahmestellen
2
13
650
10
66.116

354.499

90,00

409
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8. Anzahl Entnahmestellen

RLM 1.488
Zahlerstandsgangmessung 682
Sonstige 152.476
9.  Grundzustandiger Messstellenbetreiber Stadtwerke Ulm/Neu-Ulm Netze GmbH
10. Ansprechpartner fur Netzzugangsfragen Kundenservice Netzanschluss

Stadtwerke Ulm/Neu-Ulm Netze GmbH
0731 166-2830
netzanschluss@ulm-netze.de

11. Anzahl intelligenter Messsysteme bei Netzanschllissen in der 748
Niederspannung

12. Anzahl Entnahmestellen der Niederspannung mit Anschluss an ein 768
intelligentes Messsystem

13. Anzahl Netzanschliisse, die langer als 3 Monate, bzw. langer als 6 3-6 Monate: 65
Monate ab Netzanschlussbegehren nicht durchgefiihrt wurden >6 Monate: 91

14. Anzahl §14a Vereinbarungen -
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